
sexta-feira, 3 de fevereiro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

Santo Amaro - BA, 25 de janeiro de 2023. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

DISPENSA LICITAÇÃO Nº 001/2023 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 013/2023 Contrato 022/2023.  
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 
14.222.566/0001-72. 
Contratada: RODRIGO DONOLA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 12.840.201/0001-86 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de plataforma 
360° com compartilhamento de vídeos em super slow motion por qr-code para celular, a 
serem executados no município de Santo Amaro durante os dias 27/01 à 02/02 nos festejos 
da tradicional lavagem da Purificação. 
 

Data de Assinatura: 25 de janeiro de 2023. 

Vigência: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 03(três) meses. 
 
Valor: R$ 19.764,00 (Dezenove mil, setecentos e sessenta e quatro reais) 
Dotação Orçamentária:  
Órgão: Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer 
Unidade Orçamentária: 1502 – Fundo Municipal de Cultura 
Ação: 2025 – Manutenção dos festejos populares e Dia da Bíblia  
Elemento: 33903900 – Outros Serviços de Pessoa Jurídica  
Fonte: 1500000 – Receitas de Impostos e Transferências de Impostos  
 

            Fundamentação legal: inciso II, do art. 75, da Lei 14.133/2021. 

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal. 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

608FCB6EC9811CF484F007178DDD7DBF


		2023-02-03T09:00:17-0300




